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محلات منطقه مــا :  بالا خيابان ، نوغان، طبرســى 
پايين خيابان ، عيدگاه و چهار باغ

گرامیداشت چهلمین سالگرد آغاز دفاع مقدس در منطقه 
ثامن حال وهوای خاصی دارد. اداره فرهنگی واجتماعی منطقه 
ثامن هرسال به منظور پاسداشت سالروز این حماسه شگرف، 
برنامه های مختلفی برگزار می کند و امسال نیز برنامه های 
متفاوتی برنامه ریزی کرده است و در یکی از مهم ترین برنامه ها، 

شهدای دفاع مقدس در قاب تصویر جلوه گری می کنند.
در همین رابطه رئیس اداره فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه ثامن گفت: در آستانه هفته 
دفاع مقدس از ۳1شهریور تا 7مهرماه، 1۰سازه قاب عکس شهری مزین به تصاویر شهدای 
دفاع مقدس در منطقه نصب شد. این قاب ها متناسب با ظرفیت مکانی منطقه در 2خیابان 

اصلی منطقه بالاخیابان و پایین خیابان نصب شده اند.
مهدی دانشمند درباره شاخص انتخاب تصاویر شهدا برای اکران در قاب های دهگانه منطقه 
بیان کرد: شاخص های متنوعی برای اکران این تصاویر در این 2خیابان در نظر گرفته شده و 
تصاویر شهدا با وجود شاخص های شغلی و حضور اقشار مختلف جامعه در رشادت های 
۸سال دفاع مقدس انتخاب شده است، اما 2شاخصه مهم برای تصاویری که در این قاب ها 
در 7 روز اکران می شوند، داشتن تصاویر باکیفیت یا تصاویر شهدایی است که خانواده هایشان 

در منطقه سکونت دارند.
وی  افزود: شمار شهدان منطقه بسیار زیاد است. به همین دلیل تصمیم گرفته ایم که هر دوسه 

روز یک بار تصاویر قاب ها تعویض شوند.

   تجدید بیعت با شهدای دفاع مقدس
رئیس اداره فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه ثامن در ادامه صحبت هایش درباره دیگر 
برنامه های پیش بینی شده این اداره در هفته دفاع مقدس گفت: فضاآرایی کوچه و محل زندگی 
یر شهدای منطقه در ساختمان ورودی شهرداری از دیگر  شهدا و همچنین نصب تصاو

برنامه های در نظر گرفته شده در این هفته است.
دانشمند  افزود: تجلیل و تجدید بیعت با خانواده های شهدا را امسال با اجرای برنامه ای متفاوت 
در تنها مدرسه شاهد منطقه، مدرسه شاهد آل طاها، برگزار می کنیم. این برنامه با رعایت کامل 
آیین نامه های بهداشتی انجام می شود و در این مراسم از خانواده های معزز شهدا و ایثارگران 

تجلیل می شود.
وی با اشاره به برگزاری طرح »هرکوچه شهید، یک حسینیه« در منطقه گفت: امسال طرح 
»هرکوچه شهید، یک حسینیه« از دیگر ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس است که با همت 

سازمان اجتماعی وفرهنگی شهرداری مشهد و با هدف تجدیدبیعت با شهدای دفاع مقدس 
برگزار می شود. در این طرح مراسم روضه خوانی مقابل منازل شهدای دفاع مقدس برگزار 

می شود.
دانشمند با بیان اینکه بیشتر روضه خوانی های محلی در منطقه ثامن توسط مادران شهدا 
بنیان گذاری شده است، بیان کرد: روضه های خانگی در ماه محرم و صفر که توسط مادران 
شهدا و ایثارگران منطقه انجام می شود، در فضای آزاد و محله  های سکونت خانواده شهدا با 

رعایت آیین نامه های بهداشتی برگزار می شود.

   برگزاری فینال مسابقات فوتسال کارکنان منطقه
رئیس اداره فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه ثامن از برگزاری فینال مسابقات فوتسال 
کارکنان منطقه هم زمان با آغاز هفته دفاع مقدس خبر داد و گفت: فینال مسابقات فوتسال جام 

فجر۴1 ویژه کارکنان منطقه ثامن نیز با آغاز هفته دفاع مقدس برگزار شد.
دانشمند  افزود: این مسابقات یادبود مرحوم سیدسجاد فیاضی بود و فینال آن با قضاوت داوران 

بین المللی فوتبال ایران، حسن کامرانی فر و رضا سخندان، برگزار شد.
وی گفت: در پایان این مسابقات علاوه بر اهدای جوایز به تیم های برتر، یاسر صادقی از تیم 
مالی به عنوان بهترین بازیکن، مجید خسروی از تیم مالی به عنوان بهترین دروازه بان و محمد 

محمودی از تیم خدمات شهری به عنوان بازیکن اخلاق انتخاب شدند.
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